
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 

 Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 09123893019/93017/93016/93514 

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI   
DEI DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB   

 

  

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D.G. n. 10488 del 29.12.2023 - Albo n. 4623 del 29.12.2023 con il quale sono 

state indette, ai sensi dell’art. 52 comma 1 bis del D.Lgs n. 165/2001 n.15 procedure 

comparative per la copertura di n. 21 posti di categoria D, riservate al personale in servizio  

presso l’Università degli Studi di Palermo a tempo indeterminato nella categoria C, per le 

esigenze delle strutture decentrate e dell’Amministrazione centrale; 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure selettive per l’assunzione di 

personale tecnico-amministrativo e bibliotecario dell’Università degli Studi di Palermo, 

emanato con il D.R. n. 2468 del 24.05.2022 e, in particolare, l’art. 12, così come modificato 

con D.R. n. 4022 dell’08.08.2023;  

 

RITENUTO opportuno procedere alla nomina di due Commissioni di cui una per le procedure 

riguardanti la categoria D dell’area amministrativa gestionale ovvero riguardante le 

procedure 1D, 2D, 3D, 4D, 5D, 6D, 8D, 9D, 10D, 11D, 12D e 13D; 

 

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio effettuato, in data 23.02.2024, dalla 

Commissione nominata con il D.R. n. 4264 del 04/10/2022. 

 

DECRETA 

 
ART. 1) La Commissione valutatrice per le seguenti procedure comparative: 1D-2D-
3D-4D-5D-6D-8D-9D-10D-11D-12D e 13D Area Amministrativa-gestionale bandite con 
il decreto di cui in premessa è così composta: 

 

• Dott. Luciano Tropea PRESIDENTE  

Dirigente Università degli Studi di Palermo 

 

• Dott. Giuseppe Rotolo COMPONENTE 

Università degli Studi di Palermo 

 

• Dott. Carmelo Belfiore COMPONENTE  

Università degli Studi di Palermo 

 

• Dott.ssa Ina Cerniglia SEGRETARIO  

 Università degli Studi di Palermo 

 
  ART. 2) Il dott. Giuseppe Scarpa è nominato quale componente supplente della        
Commissione valutatrice di cui all’art. 1. 

La Commissione valutatrice con il presente decreto è autorizzata a svolgere la prima e/o altre 
riunioni anche in modalità telematica. 

 
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo e sarà 
consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina http://bit.ly/PGRSSN1. 

 
        IL DIRETTORE GENERALE 

           Dott. Roberto Agnello 
 

mailto:proceduretab@unipa.it
http://bit.ly/PGRSSN1

		2024-02-26T10:34:11+0000
	Roberto Agnello




